Prefeitura Municipal de Paty do Alferes
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

   A Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, torna público que a

licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 057/12 – SMCT

que teve como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDS
(OCTANORM) NO GALPÃO VERMELHO, NO GALPÃO DE
ARTESANATO E CONSELHO TUTELAR DA FESTA DO
TOMATE 2012, foi cancelada.

Paty do Alferes, 22 de maio de 2012.

Equipe do PregãoEquipe do PregãoEquipe do PregãoEquipe do Pregão